[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.11.2017 № 00822

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.01.2014 № 0046

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 24.01.2014 № 0046 «О создании контрактной службы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в ред. от 14.05.2014 № 0371, от  04.12.2015 № 00755, от 18.04.2016 № 00185) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава контрактной службы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (далее контрактная служба) Григорьева Дмитрия Юрьевича;
1.2. Ввести  в состав контрактной службы Никитенкова Павла Петровича,
Главу муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в качестве руководителя контрактной службы;

1.3. Вывести из состава контрактной службы Прудникову Анастасию Олеговну, начальника отдела развития городского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;
1.4. Ввести в состав контрактной службы Остапец Олесю Анатольевну, начальника отдела развития городского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

1.5. Вывести из состава контрактной службы Прокопович Марину Васильевну, старшего менеджера сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

1.6. Ввести в состав контрактной службы Чадову Марину Александровну, старшего инспектора сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Тарасова Д.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00822 от 22.11.2017, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 22.11.2017 17:01:35, Распечатал________________